26. Item cultre unius de serico cum fundo de auro.
27. Item cultre alterius placeate.
28. Item cultre alterius placeate.
29. Item copertorii unius de lecto rubei.
30. Item tappeti unius magni ad arma de Vigintimiliis.
31. Item tappeti alterius parvi.
32. Item panni unius ad arma Bernardi pro coperiendo mulam cum onere.

fol. 172r

33. Item panni alterius pro coperiendo mulam cum onere.
34. Item faciteriorum subtilium sex.
35. Item mensalium magnorum quatuor.
36. Item manutergiorum trium.
37. Item certe quantitatis filati qui erat intus caxeam magnam.
38. Item certe quantitatis filati existentis in caxeae parva.
39. Item certe quantitatis filati mannarum de lino.
40. Item octo cubilium famulorum cum eorum suppelectilibus et lecteriis.
41. Item pelvium duarum de ere de mina, unius scilicet magne et alterius parve.
42. Item pelvis unius damaskine.
43. Item campanarum trium pro aquis extrahendis, unius magne et duarum parvarum.
44. Item licterie unius magne.
45. Item anteleti unius cum lestis¹⁹⁴ de serico.
46. Item bancalis unius.
47. Item quartarearum duarum de ere.
48. Item quartarearum aliarum duarum de ere.
49. Item mercorum duorum pro vaccis.
50. Item mercorum aliorum duorum pro pecudibus.
51. Item mataraczii unius de cindato rubeo.
52. Item mataraczii unius de burdo usitati.
53. Item mataraczii unius cuctunini virgati.
54. Item mataracziorum duorum magnorum.
55. Item travirserii unius de lecto.
56. Item bucalis unius de ere.
57. Item chaere unius.

58. Item arce unius de armis.
59. Item desarme unius.
60. Item paviseorum parvorum octo, in quorum defectu ad t. sex pro quolibet.
61. Item aliorum paviseorum quatuor, in quorum defectu ad t. auri septem pro quolibet.
62. Item certorum mantillectorum in numero quadraginta octo pro quorum precio unc. trium et t. sex.
63. Item targie unius que fuit quodam beate memorie regis Martini junioris et copertarum duarum pro equis, in quorum defectu ad flor. auri septem.
64. Item cancariorum quatuor de ferro.
65. Item clave unius.
66. Item duarum securium.
67. Item pali unius de ferro.
68. Item balistarum viginti, in quorum defectu ad unc. auri octo.
69. Item zanfoniarum de balista trium.,
70. Item torni unius pro balistis.

fol. 172v

71. Item bombardarum quatuor.
72. Item armaturarum pro tredecim hominibus consistencium in peciis infrascriptis, videlicet:
73. In primis trium coraziarum antiquarum.
74. Item arnesiorum de tibiis et coxis parium novem, in quorum defectu ad t. auri duodecim pro quolibet pari.
75. Item parium trium de braczelibus.
76. Item coyracee unius ad lagustam.
77. Item lorice unius, in cuius defectu ad unc. auri tres.
78. Item pecziarum ad armandum duarum, in quarum defectu ad unc. auri unam.
79. Item berrictarum seu scaramuzcarum de ferro sex, in quarum defectu ad t. auri sex pro qualibet.
80. Item aliarum berrictarum de ferro tristium trium.
81. Item bacinectorum quatuor, in quorum defectu ad t. auri xviii pro quolibet.
82. Item capelline unius coperte de zaytaneo viridi, in cuius defectu ad flor. sex.
83. Item lancearum duarum manualium.